
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від 13 лютого 2024 року                                                                                                  № 113 
 

 

Про надання одноразової адресної 

грошової допомоги мешканцям 

міста Кропивницького 
 

Керуючись статтею 46 Конституції України, підпунктом 1 пункту “а” 

частини першої статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, на виконання пункту 1.1 заходів Програми соціального захисту та 

соціальної підтримки окремих категорій населення Кропивницької міської 

територіальної громади на 2023 - 2025 роки, затвердженої рішенням міської 

ради від 15 грудня 2022 року № 1420 (зі змінами), Положення про комісію з 

розгляду питань щодо надання одноразової адресної грошової допомоги 

мешканцям міста Кропивницького, затвердженого рішенням міської   ради 

від 24 квітня 2018 року № 1586 (зі змінами), та рішення комісії з розгляду 

питань щодо надання одноразової адресної грошової допомоги мешканцям 

міста    Кропивницького    (далі    -    комісія)    (протокол    від     29     січня 

2024 року № 1) Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Дати одноразову адресну грошову допомогу 78 мешканцям міста 

Кропивницького на лікування, придбання продуктів харчування, поховання 

близьких родичів у розмірах, запропонованих комісією, згідно з додатками 

1, 2 на загальну суму 71 700,00 грн (сімдесят одна тисяча сімсот гривень 

00 копійок). 
 

2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради 

виплатити матеріальну допомогу на лікування, придбання продуктів харчування, 

поховання близьких родичів за рахунок коштів, передбачених для надання 

одноразової адресної грошової допомоги мешканцям міста, які опинилися у 

складних життєвих обставинах, у розмірах, запропонованих комісією: 



2 

1) 77 особам згідно з додатком 1 на загальну суму 71 200,00 грн (сімдесят 

одна тисяча двісті гривень 00 копійок) шляхом перерахування на карткові 

рахунки в банківських установах; 

2) 1 особі згідно з додатком 2 на загальну суму   500,00   грн 

(п’ятсот гривень 00 копійок) через відділення КД АТ “Укрпошта”. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

 

 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Олена Ахметова 30 89 26 



Додаток 1 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 
13 лютого 2024 року № 113 

 

Список 

мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога 

шляхом перерахування на карткові рахунки в банківських установах 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Місце проживання Рік 

наро- 

дження 

Серія та номер 

паспорта 

Ідентифікацій- 

ний номер 

Причина 

звернення 

Сума 

грн 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Александрова 

Лідія 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

2 Антецька 

Олена 

Павлівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00 

3 Антонова 

Ольга 

Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

4 Безуматова 

Ольга 

Григорівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

5 Блінкова 

Тамара 

Микитівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 



2 Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 

6 Бондаренко 

Валентина 

Вікторівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

900,00 

7 Борідченко 

Олександр 

Борисович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

500,00 

8 Булига 

Віра 

Олексіївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

9 Власенко 

Людмила 

Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

10 Ворона 

Василь 

Петрович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

11 Вороніна 

Галина 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

12 Вязанкіна 

Людмила 

Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 



3 Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 

13 Гапич 

Любов 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

14 Гетманець 

Тетяна 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

15 Глєбова 

Любов 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

16 Гнида 

Ніна 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

17 Гордієнко 

Інна 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

18 Гречихіна 

Валентина 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

19 Драп 

Надія 

Петрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 



4 Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 

20 Єрмакова 

Валентина 

Сергіївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00 

21 Жердієва 

Валентина 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

22 Зарева 

Олександр 

Дмитрович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

23 Кодацька 

Валентина 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

24 Кокош 

Віра 

Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

25 Костенко 

Валентина 

Олексіївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

26 Костюкевич 

Марина 

Григоріївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 



5 Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

27 Котлярова 

Ольга 

Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

28 Кофанов 

Володимир 

Васильович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

29 Кравець 

Микола 

Миколайович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

30 Кравченко 

Валентина 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

31 Креузова 

Лілія 

Валеріївна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

500,00 

32 Кузьміч 

Людмила 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

33 Кучеренко 

Ніна 

Дмитрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

34 Лютікова 

Олена 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 



6 Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

35 Максименко 

Ольга 

Микитівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

36 Марченко 

Тетяна 

Вікторівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

37 Медвідь 

Римма 

Віталіївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

38 Миргородська 

Катерина 

Федорівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

39 Мірошниченко 

Катерина 

Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

500,00 

40 Ніколаєва 

Ліанна 

Павлівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00 

41 Ольшанська 

Ірина 

Дмитрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

42 Орлова 

Любов 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 



7 Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

43 Остапенко 

Надія 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

44 Переченко 

Лілія 

Павлівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

45 Петренко 

Микола 

Іванович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

46 Піхотіна 

Ніна 

Панасівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

47 Полудень 

Людмила 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

48 Пономаренко 

Валентина 

Яківна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

49 Ракул 

Тетяна 

Василівна 

*** *** *** *** Поховання 

близького 

родича 

1000,00 

50 Раскевич 

Зоя 

Герасимівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 



8 Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 

51 Рева 

Надія 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

52 Рибалко 

Любов 

Олексіївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

53 Ричков 

Олександр 

Петрович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

54 Романенко 

Марія 

Олексіївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

55 Саванова 

Наталія 

Юріївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

56 Сивірська 

Валентина 

Афанасіївна 

*** *** *** *** Поховання 

близького 

родича 

1000,00 

57 Сидоренко 

Олександр 

Іванович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

58 Синицька 

Віра 

Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 



9 Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

59 Сідун 

Ірина 

Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

60 Сірих 

Анна 

Вадимівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

500,00 

61 Скрипка 

Любов Анатоліївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00 

62 Солук 

Світлана 

Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

63 Тарасов 

Володимир 

Олексійович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

64 Тетерятнік 

Надія 

Миколаївна 

*** *** *** *** Поховання 

близького 

родича 

1000,00 

65 Токар 

Євгенія 

Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

66 Толочка 

Алла 

Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 



10 Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 

67 Толошна 

Лідія 

Андріївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

68 Чалий 

Анатолій 

Артемович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

69 Черній 

Валентина 

Дмитрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

70 Чорнокнижна 

Анна 

Адамівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

71 Чуприна 

Тетяна 

Федорівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

72 Шевчук 

Володимир 

Іванович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

73 Шевчук 

Катерина 

Андріївна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

700,00 

74 Шульга 

Володимир 

Тимофійович 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 



11 Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

75 Щериця 

Ніна 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

76 Юрченко 

Алла 

Василівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

1000,00 

77 Ярова 

Таісія 

Петрівна 

*** *** *** *** Придбання 

ліків 

800,00 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 
13 лютого 2024 року № 113 

 

 

СПИСОК 

осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога 

шляхом перерахування через відділення КД АТ “Укрпошта” 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Місце 

проживання 

Рік 

наро- 

дження 

Серія та номер 

паспорта 

Ідентифікацій- 

ний номер 

Причина 

звернення 

Номер 

відділення 

Сума, 

грн 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Коршунова 

Євгенія 

Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 

продуктів 

харчування 

25010 500,00 

 

 

 


